1.核心电阻芯部件采用绝缘耐高温陶瓷棒作为电阻骨架,选用高级优质合金丝均匀绕制,外加金属铝外
壳,以高绝缘不燃性电子浆料或硅铜模 进行灌封,使金属铝外壳与电阻核心部件紧密结合成一
个坚实稳固的实体,不受外界空气、振动和灰尘影响,具有很高的稳固性和热传导性。
2.铝外壳采用优质工业型6063铝材,并经过表面高温阳极处理,以达到更好的外观和更好的散热效果。
3.引出端根据客户需要采用螺杆式或带孔端片或焊接高温导线，方便客户任意连接。
压工艺
深圳市正阳兴电子的 & 铝壳电阻生产周期为 天,广泛用于变频器、工控、伺服及高要求高恶劣
环境。
RH NH 5-7
深圳市正阳兴电子生产的RH&NH铝壳电阻根据使用场合的不同和人们的习惯不同,叫做金属铝壳电阻、
无感铝壳电阻、黄金铝壳电阻、LED铝壳电阻、黄色铝壳电阻等。外壳采用铝合金制造,表面具有散热沟
槽，具有体积小，功率大，耐高溫，过载能力强，耐气候性、高精度、高稳定、强构架特性,有利于机械
保护，安装方便。
RH&NH黄金铝壳电阻由于精度小,温度系数稳定,也是电流感测电阻,标准低电感电阻,高精密电阻器最
理想的选择。
RH&NH黄金铝壳电阻当应用于汽车LED灯行业时，正阳兴可为客户配套焊接高温线和不同型号及颜色
夹套。
Civil Military ±0.1% ±0.25% ±0.5% ±1%,±5%,±10%
RH005 RH-5 7.5(5) 5 1.0-510R R50-1K2 R10-1K2 R10-10K
RH005 NH-5 7.5(5) 5 1.0-100R 1R0-200R 1R0-860R 1R0-10K
RH010 RH-10 12.5(10) 10 1.0-1K2 R50-2K7 R10-2K7 R10-56K
RH010 NH-10 12.5(10) 10 1.0-860R 1R0-1K2 1R0-1K2 1R0-56K
RH025 RH-25 25 20 R5-2K7 R10-3K9 R10-3K9 10R-100K
RH025 NH-25 25 20 1.0-1K2 1R0-2K7 1R0-2K7 1R0-100K
RH050 RH-50 50 30 R5-3K9 R10-5K6 R10-5K6 10R-100K
RH050 NH-50 50 30 1.0-2K7 1R0-3K9 1R0-3K9 1R0-100K
RH100 RH-100 100 75 R1-5K6 R10-8K2 R5-12K R5-10K
RH100 NH-100 100 75 1.0-3K9 1R0-5K6 1R0-5K6 1R0-5K
RH150 RH-150 150 90 R1-5K6 1R0-8K2 R10-12K 1R0-12K
RH150 NH-150 150 90 1R0-3K9 1R0-5K6 1R0-6K 1R0-6K
RH200 RH-200 200 100 R10-8K2 1R0-10K R10-12K 1R0-12K
RH200 NH-200 200 100 1R0-5K6 1R0-8K2 1R0-6K 1R0-6K
RH250 RH-250 250 120 R1-12K R10-10K R10-10K R10-10K
RH250 NH-250 250 120 1R0-5K6 1R0-8K2 1R0-12K 1R0-12K
RH300 RH-300 300 145 R1-12K R10-10K R10-10K R10-10K
RH300 NH-300 300 145 1R0-5K6 1R0-8K2 1R0-12K 1R0-12K
RH500 RH-250 500 250 R1-12K R10-15K R10-15K R10-15K
RH500 NH-250 500 250 1R0-5K6 1R0-7K5 1R0-7K5 1R0-7K5
Model Model
Rated power(w) Resistance range